
 

 

 

3D válečkový řetěz firmy Tecnidea Cidue 

 

3KD je 3D válečkový řetěz navržený pro pohyb ve třech 

rozměrech. 3KD lze použít buď jako řetěz pro přenos 

energie, nebo společně se speciálními výztuhami jako 

přepravní řetěz. Díky řetězci 3KD může být způsob 

konstrukce stroje revoluční, což umožňuje 

konstruktérům i technikům vymýšlet a navrhovat 

inovativní a technologicky vyspělé aplikace. Časy 

dvojrozměrných přenosů energie skončily! Čeká vás 

nová éra! 3KD je jediný řetěz na světě, který dokáže 

převádět všechny křivky a všechny změny směru, které 

si přejete provést! Počínaje jednou motorizací, 3KD 

umožňuje stavět stroje, které vyžadují pouze jeden 

řetěz, aby přenášely pohyb do všech bodů konstrukce, 

což znamená, že úhlové převody, kuželová ozubená kola 

nebo několik motorů již nejsou zapotřebí. Kromě toho 3KD umožňuje velmi vysoké rychlosti (500 m / min), 

protože v srdci článku byl vytvořen výklenek, z něhož mazivo může díky odstředivé síle dosáhnout vnější 

strany řetězu, kde válce pracují. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Váš dodavatel :  RUPET int. s.r.o.  

Čs. armády 200  

253 01 Hostivice 

www.rupet.eu 


